



T.C.  
Cumhurbaşkanlığı İletişim Başkanlığı  
İzmir Bölge Müdürlüğü



İzmir  
İl Millî Eğitim Müdürlüğü

# YENİ İZMİR

1 Ocak 2025 Çarşamba

Gazetemizin 4 ve 5'inci sayfaları T.C. Cumhurbaşkanlığı İletişim Başkanlığı İzmir Bölge Müdürlüğü ve İzmir İl Millî Eğitim Müdürlüğü tarafından yürütülen 'Okul Gazetesi' projesi kapsamında 'Yarınlara İz Bırak' çalışması doğrultusunda logosu ve adı geçen okul tarafından hazırlanmıştır.



SEMİH TINAY  
ANADOLU  
LİSESİ  
DİKİLİ

## KADINA EL KALKAMAZ!



Okulumuz 11. sınıf öğrencileri ülkemizin ve tüm dünyanın kadına yönelik şiddete sessiz ve duyarlı kalmadı ve sosyal farkındalık panosu hazırladı. Her gün sokak ortasında, işine giderken, evine yürürken; kocası, abisi, babası, oğlu tarafından öldürülen kadınların haberi çıkmaktadır. Peki şiddet nedir? Sadece fiziksel midir? Bir insanın bir insana veya bir hayvana uyguladığı şiddet nasıl açıklanmıştır? Sahi böyle önemli bir olay, birkaç kelimeyle açıklanabilir mi? Şiddet, Dünya Sağlık Örgütü (WHO) tarafından, "Fiziksel güç veya iktidarı kasıtlı bir tehdit veya gerçeklik biçiminde bir başkasına uygulanması sonucunda maruz kalan kişide yaralanma, ölüm ve psikolojik zarara yol açması ya da açma olasılığı bulunması." durumu olarak tanımlanmaktadır. Şiddet, yaygınlaşmaması gereken bir zehirdir. Bir canıya zarar vermenin hiçbir açıklaması olamaz. Bu hastalıklı düşünceyi yücelten kişi en az şiddeti uygulayan kadar suçludur. Dünya genelinde şiddet o kadar yaygınlaşmıştır ki bırakın sokak ortasında kavga eden insanların evinizin içinde bile şiddetin izine rastlamak mümkündür. Kadına yönelik şiddet ise toplumsal cinsiyet eşitsizliğinden doğan ve kadınların toplumdaki ikincil konumlarına dayanarak kadınlara uygulanan her türlü şiddet eylemi ya da tehditidir. Şiddet; fiziksel, cinsel, psikolojik, ekonomik zarar veya acı veren/verebilecek her türlü eylemdir.

## SEVGİNİN KENTİ DİKİLİ

İlçemiz konumu itibarıyla Ege Denizi kıyısında ve Midilli Adası karşısında yer alır. Komşu ilçeler Ayvalık, Bergama ve Alağa'dır. Sınırları, kuzeyden Madra Çayı'nı izleyerek Kozak yükselişine ve Kaplan köyünün altındaki köprüye kadar uzanır. Büveler, Kement ve Kartal yaylalarını içine alarak Geyikli Dağı'na ulaşır. Güneyden Kemikli Burnu'ndan Bakırçay'ın ağzına ve Bakırçay boyunca Aşağıkinklar köyü yakınına kadar gelir. Batıdan Madra Çayı ağzından Dikili, Bademli ve Çandarlı, doğudan Aşağıkinklar köyü yakınından Sağancı ve Yenice köyleri arasından Geyikli Dağı'na kavuşur.

Yüzölçümü 541 km2, rakımı 2 metredir. Plaj uzunluğu olarak Dikili Plajı 20 km, Çandarlı Plajı 22 km'dir. İlçenin toplam yüzölçümü 541.000 dekadır. Ülkemizde güneşin sahillere en uzun baktığı yerlerden olan ilçemizde çokça mavi bayraklı plaj vardır. Coğrafi olarak çok özel bir noktada bulunan Dikili'de kaplıca, ılıca, volkanik göl, şelale gibi çok çeşitli jeolojik oluşumlar gözlemlenmektedir. Ayrıca dünyanın en büyük ve en kaliteli grant taşı kaynağı da bölgede yer almaktadır.

Zeyno BİNİCİ



## PATİLİ DOSTLARIMIZA SICAK YUVA OLDUK



Sokaktaki dostlarımızla nerede karşılaşacağımız belli olmuyor. Neredeyse yaşadığımız her yerde patili arkadaşlarımız bizlere eşlik ediyor. Bazen bir köpekle eve kadar birlikte yolculuk ederken bazen oturduğumuz bir yerde kucağımızı ısıtan bir kedi bulabiliyoruz. Patili dostlarımız hayatlarımızın vazgeçilmezleri konumunda. Peeki, sokaktaki dostlarımızın daha iyi hissetmelerini istemez misiniz?

Mahallemizde sahipsiz kalan ancak öğrencilerimizin okulumuzda sahiplendiği kırma Dakhund cinsi köpek artık sıcak yuvaya kavuştu. Öğrencilerin ona 'Enişte/lakabi' takırığı köpek sahibin erken saatlerinde okulun açılmasını bekliyor. Okulda öğrenciler tarafından sevilen ve beslenen patili dostumuz artık içimizden biri oldu.

Semih Tinay Anadolu Lisesi olarak patili dostlarımızı seviyor ve onları koruyoruz. Sokaktaki dostlarımızla nerede karşılaşacağımız belli olmuyor. Neredeyse yaşadığımız her yerde patili arkadaşlarımız bizlere eşlik ediyor. Bazen bir köpekle eve kadar birlikte yolculuk ederken bazen oturduğumuz bir yerde kucağımızı ısıtan bir kedi bulabiliyoruz. Patili dostlarımız hayatlarımızın vazgeçilmezleri konumunda. Peeki, sokaktaki dostlarımızın daha iyi hissetmelerini istemez misiniz? Sokak hayvanları için kolaylıkta yapabileceğiniz 10 şeyi siz değerli okuyucularımız için hazırladık.

1. MAMA TEŞİYALIM : Sokak hayvanları özellikle şehir hayatında inanılmaz büyük bir zorluk çekiyor. Fırsat buldukça bu arkadaşlarımız için mama alışverişi yapmalısınız. En azından yaşadığınız muhtemeli dostlarınızı besleyerek bu yolculuğa başlayabilirsiniz.

2. KAPIMIZIN ÖNÜNE SU KABI BIRAKALIM: Sokakta yaşayan arkadaşlarımız için özellikle yaz ayları su bulma konusunda zor geçebiliriz. Sokak hayvanlarının düzenli olarak temiz su içiyor olmaları, sağlıkları için çok önemlidir.

3. GUVENDİGİMİZ KURULUŞLARA DESTEK OLALIM :Hayvan dernek ve vakıflarına üye olmayı düşünmelisiniz. Sokakta yaşayan dostlarımıza yardımcı olan kuruluşlara destek olmak düşüncünüzden çok daha kolay.

4. MÜMKÜNSE SAHİPLENELİM: Sokakta yaşayan dostlara yapabileceğiniz en büyük iyilik, patili dostu sahiplenmek olabilir. Sokak hayvanları sahiplenmek, sahiplenilen hayvanın hayat koşullarını iyileştirmekle kalmaz aynı zamanda evinizde yeni ve tatlı bir arkadaşla yaşamınızı sağlar.

5. SAHİPLENDİRMEYE ARACI OLALIM :Hayvan sahiplenmek gerçekten sokakta yaşayan hayvanlar için çok önemlidir. İnsanlar arasında bir hayvan sahiplendirme ağı yaratmak bu süreci geliştirebilir.

6. YEMEKLERİMİZDEN KALAN YENİLEBİLECEK KISIMLARI AYIRALIM: Kedi ve köpeklerin yemekten keyif alacağı ve sağlıkları ile ilgili bir problem teşkil etmeyen yemeklerinin artıklarını çöpe atmak yerine, bir kap yardımıyla sokak hayvanlarına verebilirsiniz.

7. ARACIMIZI MUTLAKA KONTROL EDELİM: Kiş mevsiminde sokakta yaşayan dostlarımız, kendilerini korumak için sıcak bir yer arar. Bu aramaları sonucunda hayvanların arabaların kaput altlarını ve lastik aralarını tercih etmeleri şaşırtıcı olmaz.

8. KORUMA EVLERİ İNŞA EDELİM: Evde kolaylıkla yapılabilecek koruma alanları oluşturmak sokak hayvanları için hayat kurtarıcı olabilir. Kiş mevsiminde sıcak bir yuvaya ihtiyaç duyan sokak hayvanları için onlara yuva yapmak, sokaktaki canları için harika bir fark yaratacağıdır.

9. HASTA HAYVANLARI TEDAVİ ETTİRELİM :Sokakta gördüğünüz hasta hayvanları görmekten keyif almaz. Hızlı müdahale her zaman hayat kurtarıcıdır. Sokakta yaşayan patili dostlar için veterinerler her zaman indirim yaparlar.

10. BARIKLARA DESTEK OLALIM: Bannaklarda yaşayan patili dostların varlığını hatırlamak çok önemlidir. Eskimesi battaniye, kıyafet gibi eşyaları bağışlayarak başlayabilirsiniz.

ASLI GÜNDOĞDU



## BİLGİNİN SEVGİYLE BÜTÜNLEŞTİĞİ LİSE

İzmir'in Dikili ilçesinde yer alan okulumuz Semih Tinay Anadolu Lisesi 2003-2004 Eğitim-Öğretim yılında öğretime başlamış, velilerimizin yoğun ilgisi ve öğretmenlerimizin gayretiyle güzel işler başarmış ve bugün Dikili'nin en başarılı okullarından birisi olmuştur.

Ferah, sessiz ve güzel bir konuma sahip olan okulumuz ulaşım araçları ile kolayca ulaşmak mümkündür. Bugün 18 derslik, 467 öğrenci, tecrübeli, alanında uzman, genç ve dinamik öğretmen kadrosu ile eğitim - öğretime devam eden okulumuz bir aile sıcaklığı ile öğrencilerini kucaklamakta "BİLGİNİN SEVGİYLE BÜTÜNLEŞTİĞİ LİSE" sloganıyla hedeflerine emin adımlarla ilerlemektedir.

Vizyonumuz: Sorgulayan, eleştiren, ileriye bugünden görüp tasarlayan, yaptığı her işten zevk alıp ülkemizin ve insanlığın geleceğine olumlu manada katkı sağlayacak, koşulsuz sevgiyle evrensel bilgiye ulaşacak bir nesil yaratmaktır.

Misyonumuz: Kendi öz benliğinin ve kabiliyetlerinin farkına vararak bunları olumlu yönde kullanmayı hedefleyen, sağlam karakterli, dürüst, insani ve ahlaki değerlerle donatılmış, kendi düşüncelerini çağdaşça savunurken başkalarının haklarına saygı gösteren, görev ve sorumluluklarının bilincinde, Atatürk ilkelerine bağlı nesiller yetiştirmek. Sınıflarının tamamında etkileşimli tahta bulunan okulumuzda çocuklarımız, gerekli tüm donanıma sahip fen laboratuvarı, robotik kodlama ve bilgisayar atölyesi sayesinde teknolojiyi etkin kullanıyor. Spor salonu, görsel sanatlar, müzik atölyelerindeki etkinlikler ile spor ve sanatla ilgilenerek gelişiyorlar.

2024 YKS Yerleştirme sonuçlarında, %70 oranında Lisans ve Ön Lisans bölümlerine yerleşme başarısına ulaşarak geçmiş dönemlerde olduğu gibi Dikili'nin üniversitelere açılan kapısı olmayadevam ediyor.

Hira Nur AÇIKGÖZ



## DİKİLİ'NİN GÖZ NURU YAGCI BEDİR HALILARI

Geleneksel bir Türk sanatı olan halıcılık tarihteki göçebe kültürümüzün bugüne bir uzantısıdır. İlk olarak Yağcıbedir Yörüklerince dokunan, bir kültür mirası olan Yağcıbedir halılarında sade ve ön plandadır, kompozisyon ve renk yapısı eşsizdir. Dünya sanat literatüründe yerini almış ve her zaman aranan bir ektördür. Yağcıbedir halıları beş yüz yıl öncesinden günümüze Dikili, Sındırgı, Bigadiç, Bergama, Kepsut yöresine yerleşmiş olan, konargöçer yaşayan Yağcıbedir Yörük Aşireti tarafından gelmiştir. En önemli özellikleri çözgü ve atkılının çok ince, yün iplik olmasıdır. Yağcıbedir halıları Gördes düğümü (Türk düğümü) ile dokunmaktadır. Düğümler çok sağlam atıldığından halıların ömrü uzundur. Sık düğümlü, kısa havlı halılardır. Halılarda 1 dm2 de 1400-1600 düğüm, 1 cm2 de 30-35 ilmek bulunur. Önceleri sadece çeyiz maksadı ile bir el işi gibi dokunan Yağcıbedir halısı, son 35-40 yılda ticari bir değer hâline gelmiştir. Yağcıbedir halılarında gökyüzünün mavisi (gök), toprağın kahverengisi (narınc), cesaretin rengi kırmızı, hüznün rengi siyah ve nazar değmesin diye beyaz renklerle sadık kalınan desenler kullanılmaktadır.

Yağcıbedir halıları motiflerinin sadeliği ile dikkat çekmektedir. Az sayıda motifin çeşitlenmesiyle elde edilen desenlerle yüzey değerlendirilmektedir. Bunun nedeni eski ve tarihi değer taşıyan örneklerin yok olması veya yurt dışına çıkarılması sonucunda dokuyucuların örnek halılardan yoksun kalmasıyla, nesilden nesile motiflerin aktarılamaması ve unutulmasıdır. Yörede dokunan halılarda başlıca güneş, Mühr-ü Süleyman, kocabaş, kartal, hayat ağacı, kiraz, tutaç, saat kapağı, lüle, yıldız, lokum (karagöz), deveboynu (eğri boyun), küçük su, tınak, heybe suyu, yıldızlı su, dilimli elma, işli elma, elmalı su, elma, kedi irmiği, sarı su, cingil ve tarak motifleri bulunmaktadır.

Bu halılarda dokuma ipleri kök boyalarla boyanır, boyaları solmaz. Kullandıkları renkler daha da güzelleşir ve değer kazanır. Yağcıbedir Yörük halkı, otantik özelliği sahip bu halılara yaşantısını dokumuştur. Halıdaki her motifin bir anlamı bulunmaktadır. Yağcıbedir Halılarındaki Motifler

- Yedisulu: Yağcıbedir halılarının kenar motiflerinde bulunan su yolunun yedi tane olması, Türk mitolojisinde gökyüzünün yedi katlı olduğu düşüncesine dayanmaktadır.
- Heybesulu: Yağcıbedir Yörükleri'nin atlarının sırtlarındaki heybelerde bulunan motif, kenar desenlerini oluşturmaktadır.
- Yıldız dönüşü: Yıldızların, Güneş'in etrafında dönmesi bu motifin oluşmasına sebep olmuştur.
- Elibelinde: Bir kadının ellerini beline koymuş hali stilize edilmiş ve bu motif oluşmuştur.
- Deveboynu: Halının kenar motiflerinde ve kenar ile zemin arasında kullanılır.
- Köpek dişi: Kenar motifleri ile zeminin kesişme noktasında kullanılır.
- Mihrap: Görünüşü İtban ile merdiven basamaklarını andıran kahverengi, siyah ve ortasındaki tek beyaz ilmekten oluşan mihrap, göğe yükselme ve Allah'a yönelme anlamını taşır.

Ayça İdil ÇİFTÇİ



# Üniversite tanıtım fuarındayız



Okulumuz 12.sınıf öğrencileri Rehberlik Öğretmenleri Adem YILMAZER, İnci TAN ve Coğrafya Öğretmeni Yasın DURMUŞ koordinesinde EKET Fuarcılık tarafından 04-05 Aralık 2024 tarihlerinde gerçekleştirilen Tepekule Kongre ve Sergi Merkezi'ndeki 8. İzmir Üniversite Tanıtım Günleri etkinliğine katıldı.

8. İzmir Üniversite Tanıtım Günleri'ne Türkiye genelinden Devlet ve Vakıf üniversiteleri stant açarak, katılım gösterdi ayrıca fuar süresince; birçok akademisyen tarafından, lise son sınıf öğrencilerine ve psikolojik danışman/rehber öğretmenlere yönelik eğitim seminerleri verildi. En iyi üniversite için doğru tercih yapılmalıdır. Doğru üniversiyeyi belirlemek, kişilerin geleceğine şekil veren, hayatını düzenleyen önemli bir seçimdir. Belirlenen üniversite kişiye hem mesleki hem de sosyal anlamda beceriler kazandırmaktadır. Üniversite dönemi kişinin sosyal çevresini genişlettiği, gerçek ilgi alanlarının neler olduğunu keşfettiği, kendini tanımaya ve anlamaya başladığı, karakterinin gelişiminin devam ettirdiği bir dönemdir. Bu nedenle hangi üniversitenin seçileceği kişinin hem eğitim döneminin kalitesi hem de geleceği için çok önemlidir.



Azat Artan

## AMAZON KENTİ



Okulumuz Gezi-Tanıtım Kulübü öğrencileri 24 Kasım 2024 Pazar günü büyüleyici tarih ve muhteşem mimariye sahip olan Amazon Kenti Efes'e oku gezisi düzenledi. Efsaneye göre Efes (Efesos), büyük kadın savaşçılar olan Amazonlar kabilesi tarafından kuruldu. Kentin adının "Arzawa Krallığı"nda "Ana Tanrıçanın Şehri" anlamına gelen bir kentin adı olan "Apasas" tan türediği düşünülmektedir. Efes, Tunç Çağı'nın sonundan itibaren iskan edilmiş, ancak seller ve çeşitli yöneticilerin istekleri nedeniyle yer değiştirilmiştir. Karyalılar ve Lelegler kentin ilk sakinleri arasında yer alırken, Lyon göçleri MÖ 1200 yıllarında başlamıştır. Esas olarak bir Lyon Yunan şehri olarak bilinen Efes, UNESCO tarafından Dünya Mirası olarak listelenmiştir. İzmir ili, Selçuk ilçesi sınırları içindeki Antik Efes kentinin ilk kuruluşu MÖ 6000 yıllarına, kadar inmektedir. Son yıllarda yapılan araştırma ve kazılarda Efes çevresindeki höyükler (tarih öncesi tepe yerleşimleri) ve kalenin bulunduğu Ayasuluk Tepesi'nde Tunç Çağları ve Hititlere ait yerleşimler saptanmıştır. Hititler Döneminde kentin adı Apasas'tır. MÖ 1050 yıllarında Yunanistan'dan gelen göçmenlerin de yaşamaya başladığı liman kenti Efes, MÖ 560 yılında Artemis Tapınağı çevresine taşınmıştır. Bugün gezilen Efes ise Büyük İskender'in generallerinden Lysimakhos tarafından MÖ 300 yıllarında kurulmuştur. Hellenistik ve Roma dönemlerinde en görkemli zamanlarını yaşayan Efes, Asya eyaletinin başkenti ve en büyük liman kenti olarak 200.000 kişilik nüfusa sahipti. Hüdem Hilde ELMA



## KUM ZAMBAKLARI



## DİKİLİNİN NADİDE ÇİÇEKLERİ

Kum zambakları (Pancratium maritimum), beyaz çiçekleri ve uzun yapraklarıyla bilinir. Bu güzel bitkilerin doğal yaşam alanları giderek yok oluyor maalesef. Kum zambakları gibi nesli tehlikede olan bitkilerin korunması büyük önem taşıyor. Bu bitki türü sadece sahil bölgelerinin sembolik bitkisi değil, aynı zamanda ekosistemlerin önemli bir parçası olarak tanımlanıyor. İzmir'de Dikili'nin kumsalları, doğal güzellikleri ve benzersiz bitki örtüsü ile biliniyor ancak son yıllarda kum zambakları gibi bu alanların sembolik bitkileri, habitat kaybı ve insan faaliyetlerinin tehdidi altında. Bilim insanları, bu zarif bitkilerin neslinin tükenme tehlikesi ile karşı karşıya olduğuna dikkat çekiyor.

İlçemizde Bademli köyü bölge insanları, doğası ve masmavi denizi ile adeta yeryüzü cennetini andıran Bademli'de denize giren vatandaşlarımızı uyarıyoruz: "Doğamıza, canlılarımıza özellikle de kum zambaklarımıza dikkat edelim."

Nesli tükenme tehlikesi altında olan bitkiler arasında gösterilen ve ülkemizin de imzaladığı uluslararası anlaşmalarla koruma altına alınan kum zambaklarına dikkat etmeliyiz. Özellikle Garip Adası'nda oldukça yaygın olan endemik bitkimiz kum zambaklarının tur tekneleri ile denize girmeye gelen vatandaşlar tarafından koparıldığı söyleniyor. Hâlbuki bu bitki türünün koparılması yasak ve 244 bin 315 TL para cezası vardır. Her yıl temmuz sonu ve ekim ortalarına kadar Bademli sahillerinde kum zambaklarını görebilirsiniz. Kum zambaklarımızın yaşam alanlarını korumamamız dileklerimizle.

Hira Nur AÇIKGÖZ

## Z KUŞAĞINI ANLAMAK

### AZAT ARTAN

Z kuşağı, Milenyumlerden sonra ve Alfa kuşağından önce gelen nesle verilen addır. Araştırmacılar ve popüler medya, 1990'ların ortalarını ve sonlarını doğum yıllarının başlangıcı ve 2010'ların başlarını da doğum yıllarının sonu olarak kabul etmektedir. Z kuşağının çoğu üyesi X ve Y kuşağının çocuklarından oluşmaktadır. Alfa kuşağı, Z kuşağından sonra gelir ve dünya üzerinde ismi konulan son kuşaktır. 2013 yılından itibaren doğanlar Alfa kuşağı olarak adlandırılmaktadır.

Neden Farklıyız?

Peki bu kadar nesil arasında Z kuşağını ayıran şey nedir? Öncelikle Z kuşağı, küçük yaşlardan itibaren internete ve taşınabilir dijital teknolojiye erişim ile büyüyen ilk sosyal nesildir. Bu nedenle dijital okuyazar olmaları gerekmez bile; teknoloji ile doğar doğmaz tanışan, internetin kurdu olarak yetişen, bilgisayar ve teknolojilerini ana dili gibi bilen, yöneten ve kullanan bir sınıf anlamına gelen "dijital yerliler" olarak adlandırılmışlardır.

Z Kuşağı Rekabeti Sever

Rekabetçi doğamız, robot biliminden zihinsel gücü test eden tartışmalara kadar neredeyse her şey için geçerlidir. Z kuşağı tarihin belki de en rekabetçi eğitim ortamına atıldı. Doğru ya da yanlış, bazen bir başkasının başarısını kendi başarısızlığımız ya da başkasının başarısızlığını başarmız olarak görürüz. Ayrıca anında geri bildirim almaya alışkınız.

Z Kuşağı Sürekli Bağlantıdadır

Z kuşağı kavramı benim kuşağım için "resmi tanım" olarak kabul edilmeden önce, "Selfie Nesli" ve "iGen" de dahil olmak üzere birkaç aday tanım daha vardı. Önerilen isimleri hem küçümseyici hem de yanıltıcı buluyorum. Z kuşağının yalnızca teknolojiye odaklandığı varsayılırken yüz yüze konuşmak tercih ettiğimiz ilk iletişim yöntemidir. Elbette, sosyal medya önemli ve kuşkusuz kuşak olarak kimliğimizi etkiledi ancak bizim için önemli olan bir şey hakkında iletişim kurarken öncelikle özgünlük ve dürüstlük aranz.



## GELECEĞİN MESLEKLERİ

ZEYNO BİNİCİ

Sürekli bir gelişim içerisinde olan çağ, önümüze yepyeni olanaklar sunuyor. Bu yeni olanakların gelişmesi ve çağa adapte olması için de yeni meslek gruplarına ihtiyacımız var. İşte, yeni çağa ayak uyduran ve gelecekte çok daha önemli olacak meslekler! Doktorluk, mühendislik, mimarlık, öğretmenlik, hemşirelik gibi meslek dalları elbette hayati olsa da geleceğin ritmini belirleyecek olan meslekler günümüzde daha da önem kazanıyor.

1.Yapay Zeka ve Robotik Mühendisliği

Birçok mesleğin yok olması neden olacak olan yapay zeka ve robotlar, kontrol mekanizmaları için mühendislere ihtiyaç duyuyor. Hal böyle olunca bu iş kolundaki mühendislere rağbet artıyor. Siber güvenlik, bankacılık, görüntü tanıma, tıp, elektronik, hizmet ve daha pek çok sektörde rol oynayan yapay zeka; ilgili sektörde yapay zekayı bilen yetkin kişilere ihtiyacı doğuruyor.

2.3D Üretim Mühendisliği

3 boyutlu grafikler, görseller ve efektler hemen hemen her sektörde kendine yer buluyor. 3 boyutlu teknolojiler günlük yaşama dahil olmaya başladıkça bu alanda yetkin kişilere de ihtiyaç duyuluyor. 3D yazıcılar, prototip parçalardan protez yapılara kadar birçok alanda değerlendirilirken 3D üretim mühendisleri kendilerine geniş yer bulabiliyor.

3.Aktüerlik

Finansal risk değerlendirmeleri yapan ve bu değerlendirmeler sonucunda çözüm üreten aktüerler gelecekte ön plana çıkması beklenen meslekler arasında yer alıyor. Kaza, deprem, hırsızlık gibi olayların yanı sıra sakatlanma, hastalık, ölüm gibi riskleri de içerisine alan derin bir araştırma yapan aktüerler, her finansal alanda önemli bir rol üstleniyor.

4.Mobil Uygulama ve Oyun Geliştirme Uzmanlığı

Mobil uygulamalar ve oyunlar hayatımızın her alanına etki ediyor. Teknolojinin gelişmesiyle birlikte daha etkin olan dijital uygulamalar ve oyunlar en hızlı gelişme gösteren kategorilerden biri. Hal böyle olunca mobil uygulama ve oyun geliştiriciler de bir hayli önem kazanıyor.

## ÇOCUKLARIMIZI ORYANTİRİNG SPORUYLA TANISTIRDIK

Cumhuriyetimizin 101.yılı dönümünde çocuklar için Dikili Nazım Hikmet parkında Oryantiring tanıtım etkinliği gerçekleştirildi. Etkinlikte okulumuz oryantiring takımı iki parkur kurarak yarışma gerçekleştirdi. Yarışma öncesi öğrenciler oryantiring sporu tanıtıldı. Parka aileleriyle gelen öğrenciler bilgilendirildi. Etkinlik sonunda parktaki diğer vatandaşlara branş tanıtım broşürleri dağıtıldı.

Oryantiring nasıl bir spor; Oryantiring (yönbul, orienteering) harita yardımıyla yön bulmayı içeren, zamana karşı yapılan bir spor. Farklı arazi koşullarında yapılabilse de genellikle ormanlık arazide yapılması tercih edilmektedir. Çoğu ülkede federasyonlar halinde örgütlenmiştir ve belirli kurallar çerçevesinde gerçekleştirilir.

Oryantiring kelimesi, İngilizce orienteering kelimesi aracılığıyla, İsveççe orienteering kelimesinden dilimize geçmiştir. Oryantiring, 20. yy.ın başında İskandinavya'da bir spor haline aldı. İlk resmi faaliyet 1918'de İsveç'te Albay Ernst Killander tarafından yapıldı. O tarihten sonra ilgi hızla arttı ve ülkedeki en yaygın sporlardan biri haline aldı. Uluslararası Oryantiring Federasyonu 1961 yılında kuruldu. Oryantiring günümüzde pek çok ülkeye yayılmış bir kitle sporudur. İsveç'teki O-ringen faaliyeti her yıl onbinlerce sporcuyla bir araya getirmektedir. Cansu CENGİZ

7.Metaverse Uzmanı

Teknolojinin yeni aktörü metaverse hayatımıza girdiği günden beri yeni meslek kollarının oluşmasına da vesile oluyor. Metaverse Araştırmacısı, Metaverse Dünyası Tasarımcısı, Metaverse Hikaye Anlatıcısı, Metaverse Siber Güvenlik Uzmanı gibi birçok meslek metaverse ile birlikte hayatımıza dahil oluyor.

8.Nanoteknoloji Mühendisliği

Nanoteknoloji, atomların ve moleküllerin etkin kontrolünü içeren bir teknolojidir. Nanoteknoloji Mühendisliği bölümü yurt dışındaki üniversitelerde yaygınlaşırken ülkemizde de bu bölümün yavaş yavaş rağbet gördüğünü söyleyebiliriz.

9.Epidemiyoloji Uzmanlığı

Epidemiyoloji bir tıp bilim dalıdır. Toplumda hastalık, kaza, salgın gibi sağlıkla ilgili olayların görülme sıklığını ve dağılımını inceleyen epidemiyoloji Covid-19 salgını ile önem kazanmıştır. Uzmanlara göre bu bilim dalında uzmanlaşan kişilere önümüzdeki yıllarda daha çok ihtiyacımız olacak.

10.E-Spor Oyunculuğu

Günümüzde bir hayli hakimiyet kurmuş olan e-spor, gelecek zamanda daha fazla oyuncuyu bünyesinde barındırarak. Hatta olimpiyat oyunlarında bile e-spor'a yer verme ihtimali söz konusuken e-spor ile ilgilenen oyuncuların gelecekte bir meslek sahibi olabileceğini söyleyebiliriz.



## EKİBİMİZ

Her başlangıcın bir sonraki adımlara can vermesi dileklerimizle...

Editör:

Türk Dili ve Edebiyatı Öğretmeni Kader ŞİMŞEK

Grafik Tasarım:

Beden Eğitimi Öğretmeni Özgür Nezir GÜL

Muhabirler:

Hira Nur AÇIKGÖZ, Hüdem Hilde ELMA, Cansu CENGİZ, Aslı GÜNDOĞDU, Benu ÇELİK

Yazarlar:

Ayça İdil ÇİFTÇİ, Azat ARTAN, Zeyno BİNİCİ